Delegatio præsertim in criminalibus fit semper private etiam si ordinarius ante prævenisset, in l. decima, titulo decimo tertio, libro octavo num. 260.

Delegatus major est ordinario circa causam delegatam, in l. 1. titulo decimo sexto, lib. octavo, num. 96.

Delegationes cum dantur in principio anni, antequam calculationes fiant, quid agendum erit in l. tertia, tit. decimo sexto, libro nono, num. 1.

Delictum pluribus punitum legibus, an omnibus penis legum illarum sit plecendum, in l. tertia, tit. primo, lib. secundo, numero 14. & 15.

Delictum notorium absque processu condemnari & puniri potest, in l. 19. tit. nono, lib. tertio num. 2.

Delicto quis penæ se subdit, in l. 13. tit. primo, lib. 1. num. 4.

Delictum unum vel plura quando dicitur, in l. quinto, titulo septimo, libro quarto num. octavo.

Delicto mariti uxor non perdit bona atque arthas, in l. decima, tit. octavo, libro quinto num. 11.

Delictum si non potest probari, quod erit remedium, in l. primo tit. primo, libro octavo numero 50.

Delictum majus est, lædum in domo retinere quam ludere, in l. tertio, titulo septimo, libro 8. num. 3.

Delictum adversario imputans in materia duelli non debet habere aliam probationem, in l. secunda, titulo octavo, libro octavo, numero decimo tertio.

Delictum monopolii quomodo inter privata connumeratur, in l. quarta, titulo decimo quarto, libro octavo, numero trigésimo octavo & trigésimo nono, quod ex legibus nostris publicum factum est delictum.

Delictum de jure communi denominatur à fine, & sic à consummatione, in l. 1. tit. 16. lib. 8. num. 76.

Delictum vel dolus non potest esse sine causa, in l. quarta, titulo vigésimo, libro octavo, numero decimo quarto.

Delictum an fateatur quis per petitionem indulgentiæ, in l. 3. titulo vigésimo quinto, lib. octavo, num. 1.

Delictum propriè quod dicitur, peccatum verò quid, in rubr. titulo 21. libro octavo, numero 5. & 6.

Delinquens fugiens ad clericum portantem corpus Christi gaudet ejus immunitate, in l. secunda, titulo primo, libro primo, numero final.

Delinquentium si unus est absens & alter præsens quomodo procedatur contra eos, in l. tertia, titulo decimo, libro quarto, numero decimo.

Delinquentes plures si non sunt officiales publici, omnes æqualiter delinquant, in l. quinta, titulo decimo, libro quarto, num. quarto.

Delinquentes si manifestetur punitur etiam pro ejus delicto innocens sit condemnatus & executatus, in l. tertia, titulo nono, libro quarto, numero 77.

Delin-

## Index Rerum

- Delinquentis bona tam ante quam post delictum confiscanda confiscabuntur, in l. 10. tit. 8. lib. 5. numero 15.
- Delinquens non potest de bonis confiscatis disponere, in l. 3. titulo quarto, libro quarto, num. 19.
- Delinquere dicitur respectu personarum res inanimata, in l. 2. titulo secundo, libro octavo, num. 41.
- Delinquens quando cognoscetur deliquisse secure vel appensate, in l. 2. tit. 13. lib. octavo, num. 130.
- Delinquens foritur forum in loco ubi deliquit, & sic ratione delicti, in l. 1. tit. 16. lib. 8. numero 62. 63. & 64. rationes apponuntur, & usque ad numerum 116. ampliatur & limitatur.
- Delinquens non debet esse melioris conditionis quam non delinquens, in l. septima, ibid. num. 37.
- Del que emissa de mano con sinaco, in l. 2. tit. 7. lib. 8. num. 79.
- Delinquens in atrocissimis, an gaudeat immunitate Ecclesie, in l. 1. tit. 22. libro octavo, num. 7.
- Demolitio factorum in viis publicis potest fieri mandato iudicis secularis, etiam si fiat ab Ecclesia, in l. 3. titulo septimo, libro septimo, num. 25.
- Demonstrationis causa, dicta non disponunt ibid. num. 26.
- De nobilitate plures adfunt tractatus, in rubr. tit. 2. lib. 6. num. 10.
- Denuntiare quid fit & alia de eo, in l. 21. tit. 9. lib. 3. num. 1.
- Denuntiatione facta debitori ne solvat oblata cautione debitor solvet, in l. 1. tit. 21. lib. 4. num. 197.
- Denuntiare non licet de venantibus & piscantibus contra leges regias lapsis tribus mensibus, in l. 10. titulo octavo, libro septimo, numero 5.
- Denuntiatio duelli more militari vim securitatis habet, in l. 1. titulo octavo, libro octavo, num. 9.
- De Pinzocolis sancti Francisci & aliorum, in l. 7. titulo vigesimo, libro octavo, num. 70.
- De poena contra mutuantes, in l. 9. tit. 5. lib. 7. num. 3.
- Deponens si de facto capiat depositum fingitur non deposuisse ibid. num. 17.
- Deponens si de facto accipiat, depositum fingitur non deposuisse, in l. 4. tit. 21. lib. 4. num. 4.
- Deponens debet advertere ut constet de vera numeratione, in l. 9. titulo 11. libro quinto, numero 14.
- Depositarius electio ad Regem & ejus ministrum pertinet, in l. 13. titulo 9. libro tertio, num. 1.
- Depositare an poterit iudex pedaneus rem jurisdictionem ejus limitatam valore excedentem, ibid. num. 2.
- Depositario an possit de publico vel aliunde constitui salarium, ibid. num. 3.
- Depositarius ad iudicis mandatum reddens depositum, an liberetur, & quando & quomodo, ibid. numero decimo octavo, & decimo nono.
- Depositarius an possit deponenti reddere pecuniam, ibid. num. 16.
- Depositarius non possidet, imo per eam possidet, in l. 2. tit. 14. lib. 4. num. 12. & sic ut ibidem prescribere non potest.
- Depositarius, seu sionomus non potest pretium ponere in pane cocto nec in critico, quia pertinet ad civitatem, villam, seu populum, in l. 9. tit. 5. lib. 7. num. 4.
- Depositorum publicorum favore prohibitum est ne ipsorum nummi in alios usus convertantur, in l. 21. titulo 11. libro quinto, numero primo.
- De promissis, remissive in rub. tit. 13. libro 9. num. 7.
- Deputatis etiam ad videndum bona populorum prohibetur locatio & conductio gabellarum, in l. 4. tit. 10. lib. 9. num. 13.
- Descendentibus vel ascendentibus existentibus non habet locum confiscatio, & sequestratio bonorum regulariter, in l. 3. tit. 10. lib. 4. num. 132. & 133. declaratur.
- Descendentes legitimi non possunt praterire vel exheredare sine causa ascendentes, in l. 1. tit. 8. lib. 5. num. 10.
- Descendentes sicut non computant fructus perceptos mortuo patre in legitimam, sed pro rata capiunt eos, ita & ascendentes, ibid. num. 45.
- Descendentes sicut succedunt ex testamento minus solemniter parenti testanti, an ita & de contra ascendentes descendentes, ibid. numero 46.
- Descendens an possit tertium honorum in certa re assignare ibid. num. 73.
- Descendentes excludunt filium naturalem si descendentes sint legitimi & naturales, in l. 7. titulo 8. libro 5. numero 7. ubi quid in legitimatis.
- Descendentes si habent filios legitimos non succedunt eis ascendentes, ibid. num. 25.
- Despicere se vel contradicere, an videatur accusatus de injuria si dicat contraria testibus in summaria examinatis, in l. 2. tit. 10. lib. 8. num. 90.
- Desertione appellationis non opposita, potest super meritis causa cognosci, non vero aliam, in l. 7. tit. 18. lib. 4. num. 128.
- Desertio non datur in criminalibus ex lapsu termini assignati ad appellandum, in l. 2. tit. 18. lib. 4. num. 3.
- Desertio appellacionis inducit confirmationem sententie in l. 2. titulo 18. libro quarto, numero 34.
- Desertione data fit executio sententie ac si ab ea non fuisset appellatum, ibid. & ex quo inducatur alia desertio ibid. num. 36.
- Desertio coram quo iudice fit petenda, ibid. numero 40.
- Desertionis sententia lata an possit ab ea appellari, ibid. num. 42.
- Desertionis sententia an sit diffinitiva, vel interlocutoria, & sit super ea pronuntiandum, ibid. num. 41. remissive.
- Desertione tacita potest procurator domino preiudicare, ibid. num. 44.

Desertio.

## Memorabilium.

- Desertionem excusat impedimentum, ibid. num. 49. & a cursu anni fatalis ibid. & intra quod tempus est hoc impedimentum allegandum, ibid. num. 50.
- Desertores militiae puniuntur, nisi sint tyrones, in l. 2. tit. 4. lib. 6. num. 10. ubi idem in infirmo vel graviter vulnerato.
- Deserens Regem ante bellum inceptum ita committit prodicionem sicut bello jam cepto, in l. tit. 18. lib. 8. num. 143. neque ab uxore, neque a filiis talis recedens recipiendus est, numero 144.
- Desertores qui vocantur, ibid. num. 147. & puniuntur graviter, num. 148. & ab omnibus nationibus hoc est punitum num. 149. & poena eorum, num. 150. & num. 151. & 152. quid si Rex ibi non aderat, & num. 153. usque ad 157. qui excusantur a poena desertionis.
- Desponsatus accusans sponsam de adulterio, & adulterium, tenetur probare sponsalia de presenti cum ea contraxisse, attentio tenore Concilii Tridentini in l. 4. titulo 20. libro octavo, num. 1.
- De subhastationis forma ac modo, remissive in l. 2. tit. 11. lib. 9. num. 2.
- Detentatio sola non sufficit ad prescriptionem, in l. 3. tit. 13. lib. 4. num. 3.
- Detinens aliquem in custodia, an incurrat crimen privati carceris, in l. 2. tit. 13. libro 8. num. 1.
- Detinens aliquem in vinculis idem incurrit sicut in custodia, & carcere, ibid. num. 146. licet differant vincula a custodia num. 150.
- Detinens furem usque dum resitatur rem, non incurrit crimen carceris privati cum declaratione, ibid. num. 208.
- Detinens creditorem volentem, ne si in carcerem inducatur, a creditoribus aliis detineatur, non incurrit poenam privati carceris, ibid. num. 217.
- Deum non timens, neque hominem reverens duritiam cordis habet in l. 3. tit. 4. libro octavo, num. 1.
- Deo magis placent rugitus leonum, sive mugitus bouum, vel grunntus porcorum quam cantus clericorum luxuriantium, in l. 1. tit. 19. lib. 8. num. 57.
- Devotare maledicere interpretatur, in l. 4. tit. 4. lib. 8. num. 43. & numero 44. quod est gravis blasphemia.
- Diabolus fugit ne videat horrendum crimen sodomie, in rubr. titulo primo, libro octavo, num. 1.
- Dicens per vitam sanctorum, an blasphemare dicatur, in l. 5. tit. 4. lib. 8. num. 36.
- Dicens hoc est evangelium, vel credi potest ut Evangelium, vel verum est sicut Evangelium, an blasphemet, ibid. num. 40.
- Dicens alicui, proditor, & latro, an suppleatur verbum, es, in l. 2. titulo decimo, lib. 8. num. 54.
- Dicens alicui rixando, ego non sum latro, vel alia injuriosa verba, censetur eodem nomine illum vocare, ibid. num. 85.
- Dicenti